- 1 -

 煤加工中心〔2020〕12号

全体教职工及研究生：

为全面贯彻落实习近平总书记对研究生教育工作重要指

示精神和全国研究生教育工作会议精神，落实立德树人根本任

务，落实《中国矿业大学章程》关于“学生参与学校民主管理”

的条款，建设新型校园治理结构，促进人才培养，全面提升国

家煤加工与洁净化工程技术研究中心（以下简称“煤加工中

心”）研究生教育质量和水平，煤加工中心决定成立研究生自

我管理委员会，具体负责做好研究生自我管理、自我监督和自

我服务工作。经个人自荐、导师推荐，煤加工中心研究决定，

- 2 -

聘任高且远等 10人为煤加工中心研究生自我管理委员会委

员，聘期一年，名单见附件。

    特此通知

附件：煤加工中心研究生自我管理委员会委员名单

国家煤加工与洁净化工程技术研究中心

                       2020 年 10 月 14日

国家煤加工与洁净化工程技术研究中心   2020年10月14日印发

附件：

- 3 -

煤加工中心研究生自我管理委员会主席团

主 席：高且远

副主席：李丹龙  杨阳（女）

煤加工中心研究生自我管理委员会委员

（以姓氏拼音为序）

董秀勇  高且远  郭  涵  李丹龙  刘虎  任厚瑞（女）

宋烁烁  王文剑  姚宗序  杨  阳（女）